Palácio Araguaia, Praça dos Girassóis, Centro

Palmas – Tocantins – CEP: 77001-900

www.portal.to.gov.br

SGD: 2023/09019/014277

OFÍCIO Nº 1653/2023/SEGOV

 Palmas (TO), 03 de outubro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

AMÉLIO CAYRES

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins

NESTA

A/C: Deputado Estadual Eduardo Mantoan

Assunto: Encaminha resposta ao requerimento N° 1653/2023.

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando cordialmente Vossa Excelência, e em resposta ao expediente

acima citado, de autoria do Deputado Estadual Eduardo Mantoan, em que solicita a

manutenção e revitalização da Praça dos Girassóis e de seus monumentos, informamos que já

existe processo licitatório em andamento, tendo como objeto serviços de reestruturação,

revitalização, conservação e limpeza da Praça dos Girassóis.

2. Destarte, reiteramos votos de estima e consideração, e desde nos colocamos à

disposição para atender naquilo que for possível.

Atenciosamente,

(Assinatura Eletrônica)

JAIRO SOARES MARIANO

Secretário de Estado da Governadoria
Ato n° 229-NM Diário Oficial nº 6266 de 07 de fevereiro de 2023

Documento foi assinado digitalmente por JAIRO SOARES MARIANO em 26/10/2023 15:05:15.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: BB19D8B00169892D